ПРИКАЗ

по МБОУ «Оборонинская СОШ»

От  01.09.2023 г                                                                                   № 270/2

«Об организации агрокласса»

На основании Концепции профильных предпрофессиональных классов

агротехнологической направленности (агроклассов) в Тамбовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на параллели 7-х классов класс (группу)

агротехнологической направленности в следующем составе:

Аникин Арсений

Данилина Арина

Дорофеева Дарья

Игнатова Виолетта

Каширина Марианна

Котельникова Дарина

Лёвина Анна

Лычкина Софья

Митина Варвара

Плужников Иван

Соловцов Антон

Сорокин Михаил

Тарабрин Матвей

Тарасова Ксения

Шевляков Иван

2. Педагогам классов в рамках урочной деятельности в рабочих

общеобразовательных программах по предметам технология, химия,

физика, география, биология предусмотреть модули и (или) темы

агротехнологической направленности.

3. Во внеурочной деятельности реализовать программу «Экокультура»

(Шибина В.В.), в дополнительном образовании: программу «Подари

мне цветок» (Дорофеева О.Е.)

4. Назначить ответственным за работу агрокласса учителя биологии,

географии и технологии Шибину В.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по УВР О.А. Пруцакову.

И.о. директора школы                                             Т.Н. Рязанцева

		2023-12-21T10:12:42+0300
	Анохин А.Н.
	Я являюсь автором этого документа